
 

 
 
 
 
Pressmeddelande 
2008-08-22 
 
 
 
Årsstämmokommuniké 

Railcare Group AB (publ) har idag som igår hållit årsstämma varvid stämman helt och hållet 
beslutade i enlighet med styrelsen framlagda förslag. Samtliga beslut fattades enhälligt.  
De huvudsakliga besluten var; 

Faställande av årsredovisning och revisionsberättelse 
Årsstämman beslutade att fastställa den framlagda resultat- och balansräkningen avseende 
moder-bolaget och koncernen, att vinstdisposition skall ske i enlighet med den fastställda 
balansräkningen samt att ansvarsfrihet lämnas åt verkställande direktör och styrelsens 
ledamöter. 

Fastställande av styrelse- och revisionsarvoden 
Stämman beslutade om ett oförändrat styrelsearvode på 1,5 basbelopp före skatt per 
ledamot, vilket endast utgår till de styrelseledamöter som ej uppbär anställning i bolaget eller 
koncernen. 

Val av styrelse 
Stämman beslutade i enlighet med valberedningens förslag att för tiden intill nästa 
årsstämma till ordinarie styrelseledamöter välja Pether Wallin (ordförande), Lennart 
Almström (ledamot), Ulf Marklund (ledamot), Anna Weiner Jiffer (ledamot) och Roger 
Sjögren (ledamot). 

Mer om Railcare Group på www.railcare.se  

För ytterliggare information kontakta: 
Dan Magnusson VD  
Railcare Group AB   
070 655 47 47 
dan.magnusson@railcare.se   
  
Kort om Railcare Group 
Railcare Group AB (publ) är en koncern med fokus på att erbjuda järnvägsbranschen systemlösningar inom 
underhåll, säkerhet, miljö, metodutveckling och teknik. Företaget är organiserat i fem affärsenheter, konsulter, 
trumrenoveringar, entreprenader, export och transporter. De utnyttjar varandras kompetenser på ett fritt sätt för 
att uppnå det för beställaren optimala resultatet. Målet är att vara beställarens utvecklingspartner, på både kort 
och lång sikt. Järnvägsbranschen befinner sig i en mycket positiv utveckling, med ökad persontrafik, snabb 
utveckling av kostnadseffektiva godstransporter samt ett stigande miljömedvetande. 
Railcare Group AB (publ) aktie är listad på Aktietorget sedan oktober 2007. 
Railcare Group AB är moderföretag i en grupp av åtta dotterbolag som är organiserade i fem affärsenheter. 
Företaget har 100 anställda och årsomsättningen är 160 Mkr. Företagets säte är i Skelleftehamn. 
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